РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Совет депутатов  Карамышевского сельсовета

Змеиногорского района Алтайского края

Р Е Ш Е Н И Е

21.03.2014

                                        № 116                                      с.Карамышево

О распределении денежных средств
дорожного фонда по объектам
В целях финансового обеспечения дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего пользования местного значения и реализации части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 08.11.2007г. №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Карамышевский сельсовет Змеиногорского района Алтайского края, Совет депутатов Карамышевского сельсовета Змеиногорского района Алтайского края
РЕШИЛ:

Средства дорожного фонда в сумме 339000 рублей распределить следующим образом:
1. 139000 рублей ремонт дороги по улице Кирова с.Карамышево;

2. 100000 рублей ремонт моста по ул. Молодежная в п.Воронеж

3. 100000 рублей текущий ремонт дорог по ул. Центральная в п. Новокузнецовка и по                   ул. Центральная в п.Березовка.

Глава сельсовета                                                            В.А. Шевский